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Kära vänner, medlemmar i och sympatisörer till Frimodig kyrka i Stockholm!

Så kan vi lägga kyrkovalet 2009 bakom oss. Frimodig kyrka fördubblade sina röster både i riket som 
helhet och i valen till stiftsfullmäktige, och drygt detta i Stockholms stift. Nu börjar det bli dags att se 
framåt. Då vill jag allra först inbjuda till ett medlemsmöte för Frimodig kyrka i Stockholms stift 
måndagen den 25 januari kl 18.00 i Mikaelskapellet, Karlbergsvägen 64. Det serveras kaffe under 
kvällen. Närmsta tunnelbanestation är S:t Eriksplan och bl a buss 42 går utanför på Karlbergsvägen.

Tre saker ska vi ta upp på medlemsmötet:
• Presentation av dem som blivit valda till olika poster i Stockholm, både ordinarie och ersättare. 

Det kommer att gå till så att vi som blivit valda får presentera oss själva. Det nyvalda 
stiftsfullmäktige har redan haft sitt första möte, vi får rapporter därifrån.

• Det andra vi ska göra är att tillsammans samtala om vilka förväntningar vi har på våra valda 
representanter. Vad vill vi att de ska göra? Vilka frågor är det som Frimodig kyrkas ledamöter 
ska lyfta fram och driva i kyrkomötet och i stiftsfullmäktige? Det är kanske inte säkert att detta 
omedelbart leder till beslut, men vi måste ju börja någonstans. Det är viktigt för oss som blivit 
valda att få reda på vad våra väljare vill, vad det finns för önskemål och förhoppningar.

• Det tredje är att vi måste börja tala om framtiden, om hur vi ska agera i fortsättningen. Det 
handlar om lokalorganisationen, att bilda lokalavdelningar i församlingarna. I Stockholm finns 
det 64 kyrkofullmäktige – tänk om vi kunde ha kandidater och listor lokalt nästa val i 
september 2013. Om det ska vara möjligt måste vi förbereda oss redan nu. 

Redan nu kan ni anteckna att årsmötet här i Stockholm kommer att äga rum den 24 mars kl 18.30. 
Plats är ännu inte bestämd. 

Glöm inte att då och då ta en titt på Frimodig kyrkas hemsida: www.frimodigkyrka.se. Där finns en 
sida för lokalavdelningen i Stockholm. 

Jag kan berätta att den 5-6 februari samlar Frimodig kyrkas riksstyrelse alla nyvalda ledamöter till 
överläggningar – vi kommer att åka båt fram och tillbaka till Mariehamn medan vi sammanträder. På 
årsmötet den 24 mars ges mera information om dessa överläggningar.

Den 1 maj blir det riksårsmöte i Uppsala, Lötenkyrkan – inte bara ombuden är välkomna utan även 
medlemmar.

Den 22 maj 2010, på Pingstaftonen, är det dags för 2010 års Jesusmanifestation i Kungsträdgården. 

I glädje över Frälsarens födelse, låt oss be om väckelse och förnyelse i vår Svenska kyrka. 

Hör gärna av er!  
Med önskan om en Välsignad Julhelg och ett Gott Nytt År 2010!

Kjell Petersson
ordf Frimodig kyrka i Stockholms stift
Krikongränd 2, 165 60 Hässelby. Tel 08/420 591 26, 070-66 93 789
E-post: kjellpeterssonssc@gmail.com 

Ni som får detta brev per post, meddela om ni har epostaddress, det förenklar utskicken.
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